
 
 

UCHWAŁA NR L/375/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminu płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2651 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Szydłowiec pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Szydłowiec, z zastrzeżeniem ust. 3, wyznacza się: 

1) Grażynę Olszewską; 

2) Małgorzatę Siebyłę. 

3. Na inkasenta opłaty targowej na targowicy położonej w Szydłowcu przy ul. Targowej 8A wyznacza się 
Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy „Szydłowianka”. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości: 

1) każdego inkasenta, o którym mowa w ust. 2 - 5,5% liczone od sumy zebranej i terminowo przekazanej 
opłaty na rachunek Gminy Szydłowiec. 

2) dla inkasenta, o którym mowa w ust. 3 - 50% liczone od sumy zebranej i terminowo przekazanej opłaty na 
rachunek Gminy Szydłowiec; 

5. Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłaty targowej określi umowa na inkaso zawarta z każdym 
z inkasentów. 

§ 2. Zainkasowaną opłatę targową inkasenci zobowiązani są wpłacić na rachunek Gminy Szydłowiec 
w terminie dwóch dni od dnia pobrania opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXVIII/278/22 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Jadwiga Kopycka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 4760


	Uchwała

		2023-04-14T13:31:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




